РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.10.2020                                          № 111                                х.Гундоровский

О внесении изменений в постановление  Администрации Донского сельского поселения  от 12.11.2018 № 164
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Ростовской области от 13.11.2019 № 813 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 03.08.2016 № 555», Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Донского сельского поселения от 12.11.2018 № 164 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Донского сельского поселения» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.
Глава Администрации

Донского сельского поселения                                              М.О. Осляка
Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

ПроПроект вносит ведущий специалист Воробьева Л.В.
                                                                                                    Приложение

к постановлению

Администрации
Донского сельского поселения
от    02.10.2020 № 111
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Донского сельского поселения от 12.11.2019 № 164 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Донского сельского поселения»
1. Раздел 7дополнить пунктом 7.7. следующего содержания:

«7.7. Обжалование решений или действий (бездействия) главы Администрации Донского сельского поселения, а также решения, принятого ведущим специалистом Администрации Донского сельского поселения по результатам рассмотрения жалобы на решение или действия (бездействие) должностных лиц Администрации Донского сельского поселения, указанных в абзаце втором пункта 7.4 и пункте 7.5 настоящего раздела, осуществляется в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Подготовка и направление ответа гражданину с разъяснениями обжалования в судебном порядке осуществляется ведущим специалистом Администрации Донского сельского поселения».

Ведущий специалист                                                     Л.В. Воробьева
PAGE